

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Świadczenie usług Ratownictwa Wodnego i Pierwszej Pomocy Przedlekarskiej w obiekcie Basen Zewnętrzny „GRZYBEK”  
przy ul. 3 Maja 50 w Polkowicach”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 020652023
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** 3 Maja 51
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Polkowice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-100
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL516 - Legnicko-głogowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 767469000
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@ppk.polkowice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://ppk.polkowice.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Zarządzanie powierzonym zasobem nieruchomości gminy Polkowice

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00252779
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-03-20

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00237694
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-03-21 10:00

Po zmianie:  
2024-03-25 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/ppk\\_polkowice](https://platformazakupowa.pl/pn/ppk_polkowice) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 21.03.2024 r. do godziny 10:00

Po zmianie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/ppk\\_polkowice](https://platformazakupowa.pl/pn/ppk_polkowice) w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 25.03.2024 r. do godziny 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-03-21 10:30

Po zmianie:

2024-03-25 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-04-19

Po zmianie:

2024-04-23